
Produktový list

SCHELL GmbH & Co. KG Armaturentechnologie · Raiffeisenstraße 31 · 57462 Olpe · Germany
Tel. +49 2761 892-0 · Fax +49 2761 892-199 · info@schell.eu · www.schell.eu

20.07.2024

Číslo položky: 01 027 28 99

WC-ovládání EDITION E
provedení s ochranou před vandalismem

Bezdotykový infračervený senzor splachovacího zařízení. Pro podomítkové tlakové
WC splachovače COMPACT II. Automatické spouštění při opuštění WC (monitorování
prostoru). Dvojčinné splachování. Vhodné pro propojení s SCHELL systémem vodního
hospodaření SWS. Parametrizace pomocí SCHELL Single Control SSC. Napájení
napětím přes SWS, síťový zdroj nebo bateriovou přihrádku.

obsah balení
čelní deska s okénkem infračerveného senzoru
Magnetický ventil 6 V s předfiltrem
Samouzavírací kartuše s automatickou jehlou pro čištění trysky
Kotouč proti ucpání k regulaci splachovacího proudu
Montážní rám s infračerveným elektronickým senzorem, programovatelný

technické údaje
možnost nastavení pomocí SWS SSC

Programování přes přibližovací reflex (vyp/zap)
Dosah senzoru (krátký/střední/dlouhý)
Dvojčinné splachování (úsporné množství 3 l při době setrvání < 45 s, hlavní
splachování 4,5 / 6 / 9 l)
hygienický proplach (vyp/5-600 s, každých 1-240 hodin po posledním
spláchnutí/ každých 1-240 hod)
Energetický úsporný režim (vyp/1-254 h po posledním použití)

možnost nastavení přiblížením ruky
Dosah senzoru (krátký/střední/dlouhý)
hygienický proplach (vyp/každých 24 hodin po posledním spláchnutí)
Dvojčinné splachování (úsporné množství 3 l při době setrvání < 45 s, hlavní
splachování 4,5 / 6 / 9 l)

materiál: Čelní deska ušlechtilá ocel
povrch: Čelní deska kartáčovaná ušlechtilá ocel
rozměry čelní desky: š 120 mm x v 150 mm x h 12 mm

údaje o dodání
hmotnost: 1,11 kg/kus
jednotka balení: 1

nutné příslušenství
podomítkový WC-tlakový splachovač COMPACT II obj. č.: 01 194 00 99 nebo
WC-Modul MONTUS obj. č.: 03 076 00 99 nebo

Pro propojení se systémem SWS pro hospodaření s vodou
SWS Server obj. č.: 00 500 00 99
SWS Bus-zdroj obj. č.: 00 505 00 99
SWS Bus-Extender Kabel BE-K obj. č.: 00 501 00 99 a/nebo
SWS Bus-Extender Funk BE-F obj. č.: 00 502 00 99 a/nebo

síťový provoz
podomítkovývzdroj 9 VDC, 100 - 240 VAC, 50 - 60 Hz obj. č.: 01 315 00 99 nebo
lištový-zdroj 9 VDC, 100 - 240 VAC, 50 - 60 Hz obj. č.: 01 582 00 99 nebo

mailto:info@schell.eu
https://www.schell.eu


Produktový list

SCHELL GmbH & Co. KG Armaturentechnologie · Raiffeisenstraße 31 · 57462 Olpe · Germany
Tel. +49 2761 892-0 · Fax +49 2761 892-199 · info@schell.eu · www.schell.eu

20.07.2024

elektrický rozdělovač 9 VDC, 100 - 240 VAC, 50 - 60
Hz

obj. č.: 01 583 00 99 nebo

univerzální-připojovací kabel 5 m obj. č.: 01 570 00 99 nebo
univerzální-připojovací kabel 10 m obj. č.: 01 571 00 99 nebo

bateriový provoz
univerzální přihrádka na baterie 6 V obj. č.: 01 557 00 99

mailto:info@schell.eu
https://www.schell.eu

